Эмитентом всех обязательств перед владельцами Облигаций по выплате купонного дохода за 

последний купонный период и номинальной стоимости Облигаций. 

6. Номинальная стоимость ценных бумаг 

1000 (Одна тысяча) рублей 

7. Количество ценных бумаг в данном выпуске (дополнительном выпуске) 

1 500 000 (Один миллион пятьсот тысяч) штук. 
Выпуск Облигаций не предполагается размещать траншами. 

8. Общее количество ценных бумаг данного выпуска, размещенных ранее 

0 (ноль) штук. Размещаемый выпуск не является дополнительным. 

9. Порядок и условия размещения ценных бумаг 

9.1.

[...]

Сертификат изъятых из обращения ценных бумаг подлежит погашению в порядке, 
предусмотренном актами федерального органа исполнительной власти по рынку ценных бумаг. 

Ценная бумага считается изъятой из обращения в момент ее аннулирования. 

10. Для облигаций 

10.1. Порядок, условия, сроки обращения 

Срок обращения: 1 099 (Одна тысяча девяносто девять) дней с даты начала размещения 

Облигаций. 

Порядок и условия обращения:  
Обращение Облигаций до государственной регистрации Отчета об итогах выпуска ценных 

бумаг или представления Уведомления об итогах выпуска ценных бумаг в Регистрирующий орган

[...]

Иные ограничения, установленные законодательством Российской Федерации, 

учредительными документами Эмитента отсутствуют.  

10.2. Порядок и условия погашения 

10.2.1. Срок (дата) погашения облигаций или порядок его определения 

Срок (дата) погашения облигаций выпуска или порядок его определения: 
Дата начала: 

1 099 (Одна тысяча девяносто девятый) день с даты начала размещения Облигаций выпуска 

(далее и ранее - «Дата погашения»). 

Дата окончания: 

Даты начала и окончания погашения Облигаций выпуска совпадают. 

Если Дата погашения Облигаций приходится на нерабочий праздничный или выходной